

wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Jeleniej Góry wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.134.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytania i odpowiedzi do nr 32** przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie internetowej pod linkiem: <http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=8865&idmp=99&r=r>

33. „Czy Zamawiający posiada wysypisko śmieci i czy jest ono przedmiotem ubezpieczenia w ramach niniejszego przetargu?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że nie posiada własnego wysypiska śmieci, zatem ubezpieczenia z taką działalnością związane - nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

34. „Czy Zamawiający zarządza wysypiskiem śmieci czy jest ono przedmiotem ubezpieczenia w ramach niniejszego przetargu?”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że nie zarządza wysypiskiem śmieci, zatem ubezpieczenia z taką działalnością związane - nie są przedmiotem niniejszego zamówienia.

35. „Prosimy o potwierdzenie, że ochroną nie są obejmowane żadne jednostki, które prowadzą działalność leczniczą, jednostki udzielające świadczeń medycznych (ZOZ-y, Szpitale, przychodnie leczenia otwartego) oraz potwierdzenie, że nie jest planowane rozpoczęcie takiej działalności w okresie ubezpieczenia.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, że ochroną nie mają być objęte żadne jednostki prowadzące działalność leczniczą lub udzielające świadczeń medycznych. Nie jest też planowane rozpoczęcie takiej działalności w okresie ubezpieczenia.

36. „Prosimy o informacje na temat ostatnich remontów budynków będących w zarządzie ZGKiM.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, że na remonty bieżące ZGKiM w 2012r. ma zaplanowane wydatki na sumę ok. 4,5 mln zł .

37. „Prosimy o informację na temat przychodu zarządców z tytułu zarządzania nieruchomościami.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyjaśnia, że zarządcy nieruchomości są zatrudnieni na umowę o pracę. Przychody z tytułu zarządzania nieruchomościami otrzymuje ZGKiM .

38. „Prosimy o wyrażenie zgody na wyłączenie z zakresu ochrony ubezpieczenia OC szkód w eksponatach i działach sztuki. Jeżeli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie limitu na szkody w eksponatach i działach sztuki w wys. 100 tys. zł na jedno i wszystkie zdarzenia.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC szkód w eksponatach i działach sztuki. Nie wyraża również zgody na wprowadzenie limitu 100 000,00 zł .

39. „Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie limitu kwotowego w klauzuli automatycznego pokrycia. Proponujemy limit 20.000.000 zł.”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kwotowego w klauzuli automatycznego pokrycia w wysokości 20 000 000,00 zł dla mienia danego rodzaju w rocznym okresie ubezpieczenia dla wszystkich lokalizacji.

40. „W związku z rozbieżnościami pomiędzy danymi szkodowymi dostępnymi w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym a danymi zawartymi w SIWZ, zwracamy się z prośbą o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od dotychczasowego Ubezpieczyciela/Ubezpieczycieli za okres 3 ostatnich lat polisowych”

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyjaśnia, że przedstawił wszystkie otrzymane od Ubezpieczycieli informacje na temat wypłaconych odszkodowań na dzień 25.09.2012 .

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

URZĘDNIK  
KIERUJĄCY ZAMÓWIENIAMI PUBLICZNYCH  
*Mariola Jakubów*  
Mariola Jakubów